澎湖縣 112 年端午節「歌聲滿西瀛」歌唱大賽實施計畫

一、主旨：提昇本縣音樂風氣，推展正當休閒活動。

二、辦理單位：  (一)主辦單位：馬公國小、澎湖縣音樂協進會

                (二)承辦單位：澎湖縣政府

                (三)協辦單位：宏昇視聽工程有限公司

                (四)贊助廠商：弘音多媒體科技有限公司

三、比賽時間：112 年 6月 22 日(星期四)上午 8：30 起。

四、比賽地點：國際廣場入口(新店路旁)

五、比賽分組：(一)學生 A組：限國小(含)以下學生。

(二)學生 B組：限高中職(未滿 19 歲)、國中學生。

(三)青年組：19 歲(含)以上至 45(不含)歳以下社會青年。

(四)青壯組：45 歲(含)以上至 65(不含)歳以下社會人士

(五)長青組：限年齡 65歳(含)以上。

(六)對唱組：每組 2人，不限年齡。

六、報名時間：5月 29 日(週一)至 6月 2日(週五)，上午 8：30 至下午 4：30，

各組報名額滿即止。(限每組 15 人(隊)，惟大會得視各組實際報

名情形調整每組人(隊)數上限。)

七、報名請洽：黃玉倩總幹事，電話：0983329861

八、報名方式：請寫報名表(附件一)，報名表可至教育處網站下載。

      方式 1：親送縣府教育處(註明收件人鄭立瑋先生)

      方式 2：報名表電子檔傳至 LINE ID：0983329861

      一人填寫一張報名表，每人限報名一組。依收件順序編碼，超

出各組名額上限 15隊則列入候補。

九、比賽曲目：自選曲一首(弘音伴唱帶或自備伴奏樂器)

十、評分標準：技巧 70%、音色 20%、儀態 10%。

十一、獎勵辦法：各組取前三名，優勝者若干。參加者均可獲得參加獎一份。

                第一名獲獎牌乙只、獎金 2000 元；第二名獲獎牌乙只、獎金

1500 元；第三名獲獎牌乙只、獎金 1000 元；優勝獲獎牌乙只。

十二、經費：由縣府相關經費支應(附件二)

十三、備註：

(一) 以大會合作廠商提供的正版(弘音)伴唱帶為限或自備伴奏樂器，現場演奏。

  (二)參賽者請於當天早上 8時至 8點半向大會辦理報到，並現場抽出場順序；逾時未到者，

由工作人員代抽，不得有異議。

  (三) 上台時，叫號 3次未出場，即視同放棄。

  (四)比賽曲目以五分鐘為限，比賽當天超時者，請配合工作人員引導下台。

  (五)各組比賽時間表於 6月 12 日(週一)公布於教育處網站，請自行查詢。
  (六)歌唱大賽的各項影音、照片將在網路公開宣傳，請參賽者填寫肖像授權同意書，以便

主辦單位宣傳及成果發表。

十四、附則：本計畫呈縣長核示後實施，修正時亦同。

附件一

備註：

一、比賽分組：
(一)學生 A組：限國小(含)以下學生。(二)學生 B組：限高中職(未滿 19 歲)、國中學生。(三)青年組：19 歲(含)

以上至 45(不含)歳以下社會青年。(四)青壯組：45 歲(含)以上至 65(不含)歳以下社會人士  (五)長青組：限

年齡 65 歳(含)以上。(六)對唱組：每組 2 人，不限年齡。每人限報名一組。

二、歌唱大賽的各項影音、照片將在網路公開宣傳，請參賽者填寫肖像授權同意書，以便主

辦單位宣傳及成果發表。

肖像授權同意書

本人______________ （被拍攝者為未成年人時其法定代理人______________ ）

同意並授權    澎湖縣 112 年端午節「歌聲滿西瀛」歌唱大賽

主辦單位(澎湖縣音樂協進會)及協辦單位(澎湖縣政府)  拍攝、使用、修飾、

公開展示本人之姓名、年齡、肖像、聲音於各種形式的著作載體及媒體，並可

於日後為相關展示、廣告、出版等使用。(20 歲以下未成年人應請法定代理人簽

章)

立同意書人：_______________ (本人親簽) 法定代理人： ____________(簽章)

身分證字號：__________________          身分證字號：__________________

立書人電話： _________________          代理人電話：__________________

日 期 ： 中 華 民 國   年   月   日

澎湖縣 112 年端午節「歌聲滿西瀛」歌唱大賽報名表

姓 名 出生年月日
年齡

(歲)
身份證號碼 手機或電話

比賽歌曲/原唱者

/弘音伴唱帶編號

(確定編號才填寫)

 民國

_____年

_____月

_____日

   歌名：

原唱者：

編號：

地址

報名組別(請打)

□學生 A組  □學生 B組  □青年組

□青壯組    □長青組

□對唱組(隊友姓名：            )